​ 关于暂停工商银行卡在电子自助交易系统支付业务的通知

2025-12-09

接合作机构通知，因中国工商银行系统升级维护，自 2025 年 12 月 10 日（周

三）18:00 至 2025 年 12 月 11 日（周四）4:00，我司基金直销电子自助交易

系统中绑定“工商银行卡”支付账户的投资者的认购、申购及定期定额申购业务将

受影响暂停，其他业务不受影响。如遇特殊情况，可能会延长暂停时间，届时将

不另行通知。请您提前做好交易安排，对此带来的不便敬请谅解！如有疑问，请

咨询 400-811-9999 服务热线。

在此期间如您需在我司电子自助交易系统购买基金产品，还可以使用建设银行、

农业银行、交通银行、招商银行、兴业银行、平安银行等银行卡购买。（绑卡路

径：（一）工银瑞信基金 APP：登录后依次点击“我的”-“我的银行卡”；（二）

网上交易：登录后依次点击“我的账户”-“银行卡管理”。

特此通知。

工银瑞信基金管理有限公司

2025 年 12 月 09 日

​